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interamente da getto di cls. 

Dalla corte si accede all’interno dell’abitazione (ingresso e vano scala) 

mediante un portoncino d’ingresso blindato dal quale si accede al piccolo 

ingresso (1,32 mq) del piano terra. Al piano primo si sviluppa l’unità 

immobiliare, composta da zona giorno con cucina abitabile e camino 

(29,05mq), disimpegno (3,93mq), camera da letto matrimoniale 

(14,01mq), ripostiglio (4,41mq), un bagno con vasca idromassaggio 

(6,84mq), seconda camera da letto (9,33mq), oltre ad un piccolo 

balconcino che affaccia sulla Via E. Berlinguer (5,10mq) ed un terrazzo 

al quale si accede dalla porta finestra della cucina, con copertura a 

pergolato con telo (20,19mq).  

Caratteristiche dell’edificio adibito ad abitazione: 

l’immobile è costruito in muratura e tamponamenti in laterizio. I solai di 

interpiano sono in laterocemento, la platea in cls armato. Il solaio di 

copertura è in laterocemento, il manto di copertura in coppi.  

Gli infissi sono in PVC con doppiovetro, di colore bianco. Le finestre e 

portefinestre sono dotate di scuri in legno e di colorazione marrone. 

Il parapetto dei balconi è in muratura e la pavimentazione degli stessi in 

ceramica. 

 Le porte interne sono in legno con anta a battente.  

I pavimenti e rivestimenti sono in ceramica.  

Il bagno è dotato di vaso w.c., bidet, lavabo e vasca angolare 

idromassaggio.  

Per quanto riguarda gli impianti, l'abitazione è dotata di impianto di 

riscaldamento a sistema radiante (radiatori) + ACS mediante caldaia, 
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climatizzatore nella zona giorno ed impianto elettrico.  

L’immobile è fornito di tutte le dichiarazioni di conformità dell’impianto 

elettrico, di adduzione del gas ed idrico. 

Lo stato di conservazione delle unità immobiliari risulta nell’insieme in 

normale stato.  

* * * 

CONSISTENZA COMMERCIALE 

La superficie commerciale del bene in oggetto, al lordo delle murature, 

puramente a titolo indicativo è la seguente: 

DESTINAZIONE 

LOCALI 

SUPERFICIE 

COMMERCIALE 

RIDUZIONI 

OMI 

MQ NOTE 

GARAGE 17,44 0,50 8,72 P.T. 

INGRESSO 2,00 1 2,00 P.T. 

CORTE 21,90 0,10 2,19  

SOGG./CUCINA 

LETTO/LETTO 

RIP./BAGNO/DIS. 

85,08 1 85,08 P.P. 

BALCONE 5,80 0,50 2,90 P.P. 

TERRAZZA 22,48 0,50 11,24 P.P. 

VANO SCALA 5,67 0,50 2,83  

 

Totale superficie commerciale ……………………………. mq. 114,96 

 

* * * 
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STIMA DEL BENE 

Considerando che: 

• La Tabella OMI anno 2022, secondo semestre, riportante per il 

Comune di Conselice, fascia Centrale/CENTRO ABITATO DEL 

CAPOLUOGO, codice di Zona B1, i prezzi di abitazioni civili in 

stato conservativo normale variano da un minimo di  €/mq 800,00 

ad un massimo di  € /mq 1.200,00; 

• Il Rapporto del Mercato Immobiliare 2022 per Ravenna e 

Provincia, per immobili “ristrutturati (max 20 anni)”, i prezzi di 

vendita sono stati da un minimo di €/mq 700,00 ad un massimo di 

€/mq 1.100,00; 

 

Alla luce di quanto sopra esposto, tenuto conto dello stato di fatto del 

bene, della sua destinazione, delle caratteristiche intrinseche ed 

estrinseche e delle risultanze delle indagini di mercato esperite presso gli 

operatori settoriali della Provincia di Ravenna (quotazioni OMI primo 

semestre 2022 e Rapporto Mercato Immobiliare 2022 per Ravenna e 

Provincia) ed in base anche alle quotazioni ad oggi in essere per immobili 

con le medesime caratteristiche e nella medesima zona, il sottoscritto 

ritiene di poter indicare il più probabile valore commerciale del bene in 

argomento, nello stato di fatto normale in cui versa e di diritto in cui 

attualmente si trova, stimato a misura  considerando i valori  per  mq di 

superficie ragguagliata. 

 

Ciò stante, considerando in particolare la posizione, il contesto, la qualità, 
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lo stato di conservazione dell’immobile e la natura dell’immobile, si 
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